PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

EDITAL 009/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – ESTADO DO PARANÁ, representada por

sua Prefeita Municipal, Sra. Geny Violatto, residente e domiciliada na cidade de Santo Inácio –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2025 RESOLVE tornar publico o Edital Complementar de Divulgação do Local de

Prova e Ensalamento de 01 candidato que, por falha na Edição do Edital 008/2025, não teve

sua inscrição divulgada, a saber:

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Local Sala

23782
Maria Eduarda dos
Santos Franca

Fisioterapeuta
Escola Estadual Civico Militar Dr

Manoel Firmino De Almeida
7

Santo Inácio/PR, 27 de novembro de 2025.

Geny Violatto

Prefeita Municipal

Santo Inácio – Paraná